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BASHKIA E TIRANES
KRYETARI
URDHER

NR.U OGS Mdate VN 2017

Per
“Organizimin, funksionimin dhe ofrimin e shérbimit késhillimor bujqésor né territorin
administrativ té¢ Bashkisé¢ Tirané”

Me géllim ushtrimin efektiv t& funksioneve. kompetencave dhe realizimit t& detyrave si dhe administrimin
¢ sistemit vendor t& informacionit dhe késhillimit bujqésor e rural, si dhe né mbéshtetje t& nenit 3, shkronja
“¢”, nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1\1.1, shkronja “b”, nenit 22, nenit 27, pika 3, nenit 64, shkronja “a” t&
ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015, “Pér vetéqeverisjen vendore™; nenit 30 t& Ligjit nr. 9817 , daté
22.10.2017 pér “Bujgésing dhe zhvillimin rural”™; Memos s& Drejtoris€ s€ Pérgjithshme t&¢ Zhvillimit
Ekonomik me nr.prot.9065, daté 07.03.2017 me 1&éndé: “Informacion mbi organizimin, funksonimin dhe
ofrimin e Shérbimit Késhillimor pér bujgésiné dhe objektivat pér t& ardhmen™.

URDHEROUJ:

1. Organizimin, funksionimin dhe ofrimin e shérbimit késhillimor bujqésor né territorin administrativ
t& Bashkisé Tirang, sipas platformés s& shérbimit késhillimor né aneksin 1, bashkélidhur k&tij urdhri.

2. Pér ofrimin e shérbimit késhillimor ngarkohen specialistét e profilit bujqésor t& Bashkis¢ Tiran&
(Drejtoria e Pérgjithshme e Zhvillimit Ekonomik) dhe specialistét e Njésive Administrative sipas
pércaktimeve né aneksin 2, bashkélidhur kétij urdhri.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhri Njé&sité Administrative Rurale, Drejtoria e Pérgjithshme e
Zhvillimit Ekonomik dhe Drejtoria e Pérgjithshme e Objekteve né Bashképronési, Administrimit t&
Njésive Administrative dhe Emergjencave Civile.

4. Ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme e Burimeve Njerézore pér njoftimin e kétij urdhri strukturave
té pércaktuara né pikén 3.

5. Ky urdhér hyn né fuqi menjéhere.
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